

נומרולוגיה: שיחה שמעניקה תובנות חדשות – עם הנומרולוגית ליליה פוגל

מאת: יובל פוגל

יש לי הכבוד לראיין את ליליה פוגל, נומרולוגית בעלת ידע רחב ומעמיק בתחום. בריאיון תחשוף בפנינו ליליה כלי רב עוצמה המסייע להבין את עצמנו ואת חיינו בצורה עמוקה יותר, לזהות את הכוחות והחולשות, ולמצוא את הדרך המובילה להצלחה וסיפוק אישי. כפי שלבטח כבר ניחשתם, לכלי הזה קוראים נומרולוגיה.

עם ניסיון עשיר ותובנות מדוייקות, ליליה מעניקה ללקוחותיה כלים מעשיים והכוונה בקבלת החלטות חשובות. הצטרפו אלינו לריאיון מרתק בו נגלה כיצד נוכל לשפר את איכות חיינו ולהרגיש טוב יותר.

ספרי על עצמך, איך הגעת לתחום של נומרולוגיה ומה משך אותך?

שמי ליליה פוגל, בעלת תואר ראשון בכלכלה וסטטיסטיקה מאוניברסיטת בן גוריון. במשך רוב הקריירה עבדתי כיועצת השקעות בכירה בבנק. תמיד הרגשתי שיש במספרים משהו מיוחד, כאילו הם מדברים אליי או מסמנים לי משהו. כשהתחלתי לחקור, הבנתי שכל ספרה משדרת מסר. באמצעות הספרים שקראתי, נחשפתי שוב לפיתגורס, שטען שלכל ספרה יש תדר ושהיא מעבירה אנרגיה.

זה ריתק אותי. החלטתי ללמוד קבלה ומצאתי הסבר לקשר שבין הספרות לבין המסר שהן מעבירות. הקבלה טוענת שהמספר הוא התחלת הכל ושהוא יכול לחשוף מציאות רוחנית עמוקה. לפיה, לכל מספר ואות יש מכנה משותף, ולכל אות יש גימטריה המסמלת כוח רוחני. כלומר, בשם האדם יש את כוח האותיות וגם את הערך המספרי שלהן. דרך הקשר של נומרולוגיה לקבלה, מצאתי את השילוב הנכון בין עולם המספרים המדעי לבין הרוחניות.

מה זה נומרולוגיה וכיצד היא יכולה לעזור לי להתקדם בחיים ולהשיג את מטרותיי?

נומרולוגיה היא השפה האוניברסלית של המספרים. היא מפרקת את דפוסי היקום למספרים וחושפת מידע חשוב על העולם ועל האדם. לפיה, למספרים יש משמעות מיסטית, והם יוצרים קשר ישיר בין תאריך הלידה והשם לבין תכונות האופי והדרכים אותן בוחר האדם.

לדוגמה, אדם שנולד ב-1 לחודש עשוי להיות מנהיג טבעי ועצמאי, בעוד שאדם שנולד ב-2 לחודש עשוי להיות שיתופי ורגיש יותר. לכן, אם אדם מקבל ייעוץ נומרולוגי מתאים, הוא בהחלט יכול לקבל מענה לשאלה [איך להתקדם בחיים](#), עכשיו נותר רק ליישם.

זה מורכב כשמדובר על שילוב כמו נומרולוגיה לפי תאריך לידה ושם. איפה למדת בצורה מקצועית?

למדתי נומרולוגיה אצל שוקי גבאי המפורסם. אחד הדברים החשובים ביותר שלמדתי הוא איך להפיק מידע לפי תאריך לידה ושם. ככל שאני עוסקת בזה יותר, אני נוכחת לדעת שהפרשנות של נומרולוגיה לפי תאריך לידה ושם מדוייקת, ולכן אני נמשכת עוד יותר לקסם המספרים.

יש חשיבות למיקום הספרות בתאריך הלידה?

כן. זה מה שגורם לתחום של נומרולוגיה להיות אפילו עוד יותר מעניין. לדוגמה, האם המספר "4" מציין את היום, את החודש או את שנת הלידה של האדם? זה חשוב כיוון שזה משפיע על ניתוח נומרולוגי שעושים לאדם. למשל, הספרה ביום הלידה יכולה לשקף תכונות אישיות. לעומת זאת, בחודש הלידה, היא יכולה להצביע על הדרך בה האדם מתמודד עם אתגרים.

מבחינת נקודת המבט של נומרולוגיה, מה אומר שם האדם?

חלק ניכר מהתחום של נומרולוגיה מבוסס על השם. כאשר האדם נולד, השם הניתן לו משחק תפקיד מפתח בטבלת הנומרולוגיה האישית שלו. בהקשר זה ראוי לציין כי אם האדם משנה את שמו, גם השם החדש משפיע.

נומרולוגיה מספקת תשובות לשאלות כמו "האם לשנות את השם לאחר נישואין או גירושין?" ו-"האם האיות של השם משפיע על מידת ההצלחה בחיים?". האותיות המרכיבות את השם והגימטריה שלהן אמורים להתאים לספרות שבתאריך הלידה.

חשוב לי להדגיש, שמה שקובע את גורל האדם הוא לא נתונים כאלו או אחרים - אלא הבחירות שהוא מבצע בחייו. אם האדם בוחר את מה שכתוב לו בתאריך הלידה, גוברים הסיכויים שהוא יצליח בחיים.

האם לשם האדם יש השפעה על הבחירות שהוא עושה בחייו?

שם האדם לא משפיע על הבחירות אלא על הרצונות והשאיפות. הגימטריה קובעת לכל אות ערך מספרי, ושילוב הערכים המספריים יוצר פרופיל נומרולוגי המספק מידע על אישיות וכישורי האדם. לדוגמה, שם עם ערכים המסמלים יצירתיות יכול להוביל לקריירה בתחום האומנות. נומרולוגיה אמנם לא חוזה את העתיד, אך היא יכולה להכווין את האדם לדרך המתאימה לו.

על מה מבוססת טבלת נומרולוגיה של אדם?

בעיקר על שני דברים: תאריך הלידה והשם שהוא קיבל בלידה. יחד עם זאת, היא לוקחת בחשבון גם את השם בו הוא משתמש בחיי היום-יום. המחזורים בטבלת נומרולוגיה של אדם נקבעים לפי המספרים של תאריך הלידה.

איזה סוג של תשובות נומרולוגיה יכולה לספק?

נומרולוגיה היא כלי לעזרה עצמית החושף הרבה על אופי האדם וחיינו. היא יכולה לספק הכוונה בתחומי חיים כמו קריירה, מערכות יחסים ובריאות. כמו כן, היא יכולה לסייע בהבנת הפוטנציאל האישי והאתגרים העומדים בפני האדם. בעוד שמחזורי נומרולוגיה מצביעים על הזדמנויות, אתגרים, שמחות וכאבים שיופיעו לאורך תקופות החיים - הדרך בה האדם בוחר להתמודד תלויה אך ורק בו.

למה לדעתך נומרולוגיה חשובה?

חלק גדול מחשיבותה נובע מכך שהיא עוזרת לקבל החלטות ולמנוע טעויות. כיוון שהיא לא נלמדת במוסדות החינוך הקונבנציונליים, רוב האנשים לא מודעים לקיומה או לכוחותיה המופלאים, הנובעים מליקוט מידע מהסודות הטמונים בשם ובתאריך לידה. קשה לחיות בעולם מבלי להשתמש במספרים - הם חלק מהקיום שלנו והם מגדירים את חיינו.

כשמדברים על נומרולוגיה מספרים הם בעלי משמעות רבה. מה מייצג מספר נומרולוגי?

מספר נומרולוגי מייצג תכונות ואיכויות שונות כמו יוזמה, החלטיות, כושר הבחנה, נשיות, הבנת הנפש, יצירתיות, דיוק, כושר ארגון, יכולת לקבל את החדש ומשפחתיות. לדוגמה, המספר "3" מסמל אדם יצירתי עם כישרון אמנותי, חשיבה מחוץ לקופסה ומזל, כזה שנראה שהכל מסתדר לו ברגע האחרון. אז בהחלט, כשמדברים על נומרולוגיה מספרים המרכיבים את תאריך הלידה ואותיות השם הם בעלי משמעות והשפעה רבה.

מה הקשר של נומרולוגיה למתימטיקה?

בעוד שמתמטיקה עוסקת בחישובים ובמדידות, נומרולוגיה מתמקדת במשמעות, באנרגיה ובתכונות המספרים. לפי מפה נומרולוגית של אדם, ניתן לחשוף תובנות עמוקות על מהלך חייו, אישיותו והפוטנציאל שלו.

מה את עונה כשאנשים אומרים לך שהם לא מאמינים בתחום של נומרולוגיה?

אני עונה שבעזרת נומרולוגיה אנו יכולים להבין את עצמנו טוב יותר: לזהות את החוזקות והחולשות שלנו, לבנות את החיים בהתאם ליכולות ולכישרונות שלנו ואפילו להימנע מנסיבות שאינן תלויות בנו. גם אם אתם ספקנים, דעו שהיא מציעה תובנות מעניינות ואופני התבוננות חדשים על החיים. תמיד יש מקום לספק, אבל מידע נוסף יכול להרחיב את האופקים ולעזור בקבלת החלטות מושכלות.

מה מגלה לנו תאריך הלידה מנקודת המבט של נומרולוגיה?

תאריך הלידה יכול לעזור בבחירת בן זוג או שותף עסקי, עיסוק ואפילו בית. הוא עוזר למצוא דרכים להתמודדות עם מצבים לא סטנדרטיים ומעיד על העיתוי המתאים לקבלת החלטות, להתחלת דברים חדשים ולהימנעות מפעילות יזומה.

ניתן באמצעותו גם לומר באיזו נקודה בחיים נמצא האדם, מהן הפעולות הרצויות בה, באיזה גיל נגמרת הילדות, מהו מספר הילדים המומלץ, איך לדבר עם הילד או הילדה, אילו מקצועות מתאימים לאדם ולבת הזוג שלו ועוד.

מה היתרונות של נומרולוגיה לפי תאריך לידה ושם בהשוואה לאופציות אחרות של תחזיות?

נומרולוגיה אינה מספקת תחזית להמשך החיים, אלא מהווה ייעוץ בבחירת הדרך הנכונה. זה משאיר לאדם את חופש הפעולה ובחירת העדפותיו – והעתידי ניתן לשינוי בכל רגע.

אחד מיתרונותיה הבולטים של נומרולוגיה הוא היכולת לספק תובנות אישיות וממוקדות לפי תאריך לידה ושם. בנוסף, היא מציעה הבנה עמוקה יותר של התכונות האישיות והפוטנציאל של האדם. אפשר לומר בפשטות כי נומרולוגיה מאפשרת לאדם לראות את התמונה הגדולה של חייו ואת הקשרים בין אירועים שונים, ולזהות את העיתוי המתאים לקבלת החלטות וביצוע פעולות.

נומרולוגיה לפי תאריך לידה זוגיות: האם קיימת התאמה נומרולוגית?

נומרולוגיה מציעה נתיב חיים אישי החושף את סגנון החיים, המחשבות ודפוסי התקשורת של האדם. בנושא השאלה הנפוצה של נומרולוגיה לפי תאריך לידה זוגיות, חשוב להבין שלכל אדם יש מספרים נומרולוגיים, חלקם משתלבים היטב עם בן או בת הזוג ומחלקם כדאי להימנע.

נומרולוגיה יכולה להצביע על הטיפוס המתאים לאדם ולהציע התאמות זוגיות המבוססות על נתוני תאריך הלידה והסגנונות האישיים שלו. ניתוח נומרולוגי יוכל לסייע בבניית זוגיות חזקה ומוצלחת המתבססת על הבנה עמוקה של הכוחות והאתגרים של האדם.

לדוגמה, אדם שבתאריך הלידה שלו בולטת הספרה "6", יעדיף לרוב אישה שהמקום המרכזי והאהוב עליה הוא הבית. אייעץ לו לבחור בת זוג שבמקצועה היא מורה, גננת, עובדת בעסק משפחתי או בעלת עסק מהבית. לכן, יש דבר כזה התאמה נומרולוגית. לפעמים נשים מתייעצות איתי אפילו על [רעיונות לפתיחת עסק](#) מהכיוון של התאמת התחום לאישיותן, וזה מעיד על המודעות העולה לנושא.

איך נומרולוגיה ביהדות מסייעת לאנשים המחפשים כיוון וסיוע רוחני?

המסורת היהודית שמה דגש על הבחירה החופשית ועל משמעותם הרוחנית של השמות והמספרים. נומרולוגיה משתלבת עם היבטים מהמסורת היהודית ומציעה תובנות עמוקות על חיינו. אחד הביטויים המרכזיים במסורת היהודית, של רבי עקיבא, עוסק בבחירה החופשית, וקובע כי "הכל צפוי - והרשות נתונה". מה זה אומר?

החלק הראשון של המשפט, "הכל צפוי" משמעו שהיקום מלא בפוטנציאל אינסופי של מה שהאדם יכול להיות ושל מה שהוא יכול להשיג. נומרולוגיה לפי תאריך לידה ושם מספקת כלים להבנת הפוטנציאל הזה, ומציעה תובנות על הכוחות והאתגרים.

החלק השני של המשפט, "והרשות נתונה", מתייחס לדרך בה האדם בוחר. למרות שהפוטנציאל קיים והמסלול הנומרולוגי מראה את הכיוונים האפשריים – בחירת הפעולות נתונה בידי האדם. נקודת המבט הנומרולוגית עוסקת בשאלה "האם האדם בוחר לפעול בהתאם לתכונות המולדות שלו ומגשים את הפוטנציאל, או שהוא בוחר ללכת בכיוון ההפוך?". נומרולוגיה ביהדות יכולה לסייע לאדם למצוא את דרכו הרוחנית, להבין את ייעודו ולנצל את כוחותיו הייחודיים בצורה הטובה ביותר.

מה כולל תהליך ייעוץ נומרולוגי?

ייעוץ נומרולוגי מתחיל בכך שאני מקבלת מהלקוח את שמו הפרטי, שם משפחתו ותאריך הלידה שלו למטרת אבחון נומרולוגי ראשוני. נומרולוגית מקצועית וקפדנית גם מבצעת בדיקה עבור בן או בת הזוג במטרה לקבל תמונה מלאה ומדוייקת, וזה מידע שאני תמיד מבקשת מלקוחותיי. למעשה, מדובר בשלושה שלבים, כאשר בשניים מהם מתבצע אבחון נומרולוגי טרם הייעוץ, ובשלב השלישי נקבעת פגישת ייעוץ נומרולוגי.

תוכלי לפרט את השלבים הראשוניים ולספר איך נראית פגישת ייעוץ נומרולוגי?

כן. בשלב הראשון מתבצע אבחון נומרולוגי הבודק את תכונות האופי, ההעדפות, הכישרונות והיכולות של האדם. לאחר מכן אני מחשבת את תאריך "היציאה לדרך", המייצג את תחילת חיי הבגרות. נומרולוגיה מאפשרת זיהוי אתגרים ופסגות של האדם במהלך מחזור של 9 שנים במטרה לתכנן את המסלול האישי.

בשלב השני, אני בודקת את השנה האישית של האדם, הקובעת באיזה עיתוי הוא נמצא בחיים, מה כדאי לו לעשות וממה כדאי לו להימנע. כפי שאמרתי קודם לכן, בתחום של נומרולוגיה, מחזור נמשך 9 שנים, והכיוון לחיים המבוגרים

גם נקבע לפי פרק זמן זה. ניתן לבצע חישוב לתקופות של עד 9 שנים קדימה ולבדוק שנים קודמות במטרה לוודא שהכל נעשה לפי הצפוי. עד כאן למעשה מתנהל תהליך של אבחון נומרולוגי טרם פגישת הייעוץ.

בסיום, נקבעת פגישת ייעוץ נומרולוגי מעמיקה, בה אני מספקת ללקוח ייעוץ בתחומים כמו עיסוק, זוגיות, בית ותפקיד - תוך התייחסות לעיתוי האופטימלי לכל אחד מהם. זהו ייעוץ נומרולוגי מקיף המספק לאדם תובנות מעמיקות על חייו ומצייד אותו בכלים לקבלת החלטות מושכלות וביטחון במסלולו האישי בהווה ובעתיד.

האם ייעוץ נומרולוגי מומלץ לכל סוגי האנשים ובכל שלבי החיים?

ייעוץ נומרולוגי מומלץ לאנשים בגילי הבגרות, במיוחד לפני קבלת החלטות חשובות. נומרולוגיה מספקת תובנות מעמיקות על הכוחות והאתגרים בחיינו ומהווה כלי יעיל למחפשים כיוון והכוונה. בנוסף, היא יכולה לסייע במציאת תשובות לשאלות אישיות ומשמעותיות ולהוביל להתפתחות אישית ורוחנית.

איך נומרולוגיה קבלית משתלבת בתהליך ייעוץ נומרולוגי?

נומרולוגיה קבלית מוסיפה מימד רוחני לתהליך של ייעוץ נומרולוגי. היא מבוססת על עקרונות מן הקבלה ומאפשרת להבין את הערכים הרוחניים והאנרגטיים של תאריך הלידה והשם – דבר המסייע לאדם למצוא את דרכו הרוחנית והאישית. נומרולוגיה קבלית לפי תאריך או שם מאפשרת להציע ייעוץ נומרולוגי מותאם אישית המחבר בין התובנות הנומרולוגיות לבין הרוחניות הקבלית.

מהו אבחון נומרולוגי ומהו ניתוח נומרולוגי? האם תוכלי לספק דוגמאות?

לכל אדם יש צופן אישי המכיל תשובות המתאימות לו. בתהליך אבחון נומרולוגי בודקים את הצופן במטרה להמליץ על כיוונים שונים בתחומי החיים. ניתוח נומרולוגי הוא תהליך רחב יותר, הכולל גם את בחינת הבחירות אותן ביצע האדם בעבר ואת השפעתן על מסלולו האישי. כך למשל, אם אדם מתלבט לגבי שינוי קריירה, אבחון נומרולוגי יכול להצביע על הכיוון המקצועי הנכון עבורו. ניתוח נומרולוגי, לעומת זאת, יבחן גם החלטות קריירה קודמות ואת השפעתן.

כשמדובר על נומרולוגיה הרצאות הן שירות מאוד אטרקטיבי. תוכלי לספר על ההרצאות שלך?

כן. בתחום של נומרולוגיה הרצאות וסדנאות הם שירותים שהביקוש אליהם הולך וגדל. אני מקבלת המון הצעות מעניינות לקיום הרצאות וסדנאות. זו חוויה גדולה עבורי, והאנרגיה וההתלהבות שלי עוברות גם לקהל. בהרצאה על ניתוח נומרולוגי למשל, אני מסבירה על אופן קביעת תכונות המספרים, חישוב מספר הגורל האישי, חישוב העיתוי הנכון ועוד.

ההרצאות מעניקות למשתתפים תובנות מעניינות ופרקטיות על נומרולוגיה ועל האופן בו היא יכולה לסייע להם בחיים. הן נמשכות כשעתיים, מועברות בצורה קלילה ואפילו משעשעת, ומכילות דוגמאות אישיות ומענה על שאלות הקהל. הן מתאימות לימי גיבוש, מסיבות רווקות, מפגשים חברתיים ועוד, כך שגם הקהל וגם אני מאוד נהנים – והתגובות מאוד חיוביות ומפרגנות.

איך נומרולוגיה מסייעת לאנשים להמציא את עצמם מחדש?

ישנן דרכים רבות ומגוונות בהן נומרולוגיה מסייעת לאנשים להמציא את עצמם מחדש. בתהליך ייעוץ נומרולוגי עולות תובנות בנוגע להתאמות של האדם בתחומים כמו זוגיות, בית, מקצוע ועוד. בזוגיות למשל, ניתן לצפות בעיות ולזהות את הרקע שלהן, וזה מסייע בתכנון, צמצום ומניעת טעויות.

אמחיש בדוגמה. דני חיפש מענה על השאלה [איך להמציא את עצמי מחדש](#). למרות שעבד שנים רבות בתחום הה"טק, הוא הרגיש שהוא לא מממש את ייעודו. בעזרת נומרולוגיה לפי תאריך לידה ושם, הוא גילה שיש לו כישרון בתחום האמנותי והיצירתי. הוא החליט להיות אמן, לעזוב את העבודה וללמוד עיצוב גרפי. היום הוא מצליח מאוד ומרגיש מסופק ומאושר בחייו המקצועיים והאישיים. לפעמים צריך פשוט לשנות חשיבה, והבסיס לכך הוא פתיחות לדברים חדשים.

מדוע יש היום ביקוש גדול לקבלת ייעוץ נומרולוגי?

יש היום ביקוש גדול לקבלת ייעוץ נומרולוגי כיוון שאנשים כבר לא מתביישים ללכת עם האמת שלהם. הם לא מתביישים לומר: "כן, אני מאמין בזה, זה עושה לי טוב".

אנשים רוצים להתקרב לוודאות ולקבל תשובות לסיטואציות שונות בחייהם. נומרולוגיה מסבירה את הסיבות להתרחשות אירוע מסויים ומציעה דרכים לצאת מסיטואציה בלי נזק. לדוגמה, אם אדם נתקל בקשיים מקצועיים, תהליך ייעוץ נומרולוגי ימצא את הגורמים ויציע דרכי התמודדות חיוביים ופרודוקטיביים. זה מסייע לאנשים לקבל ביטחון בהחלטותיהם, והרבה אנשים זקוקים לזה.

האם את מספקת ללקוחותייך גם הכוונה תעסוקתית?

כן. באמצעות נומרולוגיה לפי תאריך לידה, אני מזהה את תכונות האופי של הלקוח ואת המקצועות המתאימים לו. לפעמים תכונות האופי לא תואמות לדרך החיים, וזה עלול להוביל לתחושת חוסר הגשמה.

למשל, היה לי לקוח שאהב לכתוב שירים, אבל בפועל, הוא עסק במקצוע גשמי. לאחר ניתוח נומרולוגי, זיהינו את כישרונותיו הייחודיים ואת התשוקה שלו לכתובה. הוא החל לשלב אותה בחייו המקצועיים ובנה לעצמו קריירה משגשגת בתחום הספרות. בנוסף, הוא החליט לקחת את הכתיבה לתחום השיווק, וכיום הוא גם [כותב תוכן](#) המסייע לעסקים אחרים לצמוח. בזכות ייעוץ נומרולוגי, הוא מצא את הייעוד שלו - וזה גורם לו לחוש סיפוק רב בעבודתו.

יש מספר שאני רואה כל הזמן. האם זה אומר משהו?

כן. נומרולוגיה מכוונת אותנו למידע שאולי חסר לנו או שטרם למדנו, והיא עושה זאת באמצעות מספרים החוזרים על עצמם. זה עשוי להיות רמז מהיקום לפני קבלת החלטה או סימן שעלינו לשים לב לתחום מסויים בחיינו. לדוגמה, אם אדם רואה כל הזמן את המספר "7", זה עשוי לסמן על צורך בהתמקדות בהתפתחות רוחנית או בחיפוש אחר ידע. המספרים הם כמו תמרורים המכוונים אותנו אל הדרך הנכונה לנו.

יש לך עצה למתעניין בלימודי נומרולוגיה?

כן. ראשית כל, צריך לדעת שנדרש זמן כדי ללמוד את הכללים. שנית, חשוב מאוד לבדוק ולוודא את דיוק החישובים הנומרולוגיים, כיוון שקל מאוד לטעות בהם. העצה שלי היא להיות עם ראש פתוח, לשמוע ולבדוק דוגמאות - כך אפשר לראות איך הדברים באים לידי ביטוי בחיים ולקשר בין הלימודים לבין הפרקטיקה.

ומה עם עצה לנומרולוג המתחיל?

לנומרולוג המתחיל אמליץ על גישה פתוחה ובדיקה מתמדת. זה יאפשר לו להבין טוב יותר את המשמעויות הנומרולוגיות ולהשתמש בהן בצורה נכונה. חשוב גם ללמוד "לדובב" את הלקוח ולהתאים בין המספרים לבין דוגמאות קונקרטיות מחייו האישיים.

מהן דרכי השיווק העיקריות שלך?

שיווק מפה לאוזן, קבוצות נטוורקינג, פייסבוק וערוץ יוטיוב. חשוב להגיד שגם הרצאות נומרולוגיה שאני מעבירה לקבוצות וארגונים מהוות כלי שיווקי יעיל. לעיתים אנשים נחשפים לראשונה לתחום בזכות ההרצאות, מתלהבים ממנו ופונים אליי לקבלת ייעוץ נומרולוגי אישי.

לסיום... הבמה כולה שלך לעוד סיפור הצלחה

אחד מסיפורי ההצלחה המרגשים ביותר שלי היה עם לקוחה בת 28. למרות שהייתה משכילה, עבדה במשרה מכובדת ונראתה טוב, היא לא הצליחה למצוא זוגיות. אבחון נומרולוגי שביצעתי הראה שמתאים לה בן זוג העוסק בנסיעות, חו"ל או אינטרנט. מה שחסם אותה היה מגוריה בבית הוריה, כי אביה היה נהג אוטובוס.

בתחום של נומרולוגיה קוראים לזה "מציאות מדומה". היקום רואה שיש לה גבר בבית העוסק בנסיעות, שהוא המקצוע המתאים לבן הזוג הפוטנציאלי, ולכן הוא לא מספק לה את ההזדמנות לפגוש אותו. ייעצתי לה לצאת מהבית החמים והנוח ולעבור לדירה משלה. לאחר שעשתה זאת היא פגשה את הגבר המתאים ונכנסה לזוגיות מאושרת.

זה כוחה של נומרולוגיה. היא מספקת לנו תובנות מדוייקות ומכוונת אותנו לקבלת ההחלטות המתאימות לנו. אם אתם מחפשים כיוון והכוונה, ייעוץ נומרולוגי יכול לספק לכם תשובות. השקיעו בעצמכם והיפתחו לדברים חדשים, זה יעשה לכם טוב.